O JANIE SMERZE
MNIEMANYM LEKARZU POLSKIM.

(Rozprawa czytana na posiedzeniu Tow. Lek. Podolskiego
z dnia 15 (27) Października 1860 r.)

im przystąpię do niniejszej mojej rozprawki, chcę
parę słów powiedzieć o powodach, które mię skłoniły do
obrania tego przedmiotu.-—Każda notatka wyjaśniająca
historją, chociażby doprowadziła nas do negatywnych
rezultatów, to jest do wykazania nieistnienia faktu, lub
tylko mylności czyjego twierdzenia, jest zawsze ważnym
przyczynkiem do historji, i nie powinna być wzgardzoną
przez lubiących prawdę i naukę.